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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83029801T

2. Data e Regjistrimit 29/06/2018
3. Emri i Subjektit NADA  GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Terbuf TERBUF Fshati Terbuf, lagjja e Re, rruga 
Rinia, godina me Nr. pasurie 5/5, zone kadastrale me 
Nr.3578 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve veshjeve te 

te gjitha llojeve duke punuar per vete ose me porosi per 
llogari te te treteve. Tregtimin e konfeksioneve, veshjeve si 
brenda dhe jashte shqiperise, te importoje dhe te tregtoje 
stofra dhe lende te para ndihmese, makineri dhe paisje 
prodhimi, tregti me shumice e pakice, import - eksport te te 
gjitha llojeve te konfeksioneve te veshjeve, prodhimin e 
kepuceve te etiketuara ne marken e vet ose te te treteve, 
qepje te ndryshme per vete dhe te tretet. Regjim i perpunimit 
aktiv.
Nazmi Daka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2018                Deri: 27/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazmiDaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NADA  GROUP
E-Mail: nderto.as@gmail.com  
Telefon: 0683471598  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-838198-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899004-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.08.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Fshati Terbuf, lagjja e Re, rruga Rinia, me Nr. Pasurie 5/5, zone kadastrale me 
Nr3578.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037079-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllje e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Fshati Terbuf, lagjja e Re, rruga Rinia, godina me Nr. pasurie 5/5, zone kadastrale 
me Nr.3578;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Lagjja Nr.2, rruga Haxhi Dalliu, godina me Nr.10, prane fushes sportit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296DA191-5E1C-42B3-AF4C-89FABA28C620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CB1956-3EDD-450B-824F-C65B5614941B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07558C3-28BF-4146-9F08-D8D2E3CC3A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A25BABF-DC65-4593-AAF3-E07F47C734D2
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Fshati Terbuf, lagjja e Re, rruga Rinia, me Nr. Pasurie 5/5, zone kadastrale me Nr3578.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171136-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.04.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 17.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CEFAF6-BC0F-41A3-A968-17B607DF91E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6409F6-854D-4453-B7ED-20A06FD1DC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A807EE26-3BE8-4F45-9B69-645E7713C990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ABDD1D-E057-4413-A337-B8A65D60AA91

